به گزارش ایرنا، دیمیتری مدودف معاون شورای امنیت روسیه در سخنانی خطاب به آمریکا و لهستان هشدار داد که استفاده از تسلیحات علیه اهداف روسی می تواند منجر به جنگ جهانی شود.

از زمان جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ (اسفند ۱۴۰۰)، تنش ها بین روسیه و لهستان به عنوان یک عضو ناتو افزایش یافته است. در اوایل ماه جاری، آندری ژینا، معاون وزیر امور خارجه لهستان، گفت که کشورش ممکن است می تواند هدف موشک های روسیه قرار گیرد.

اوایل این هفته یک رسانه اوکراینی گزارش داد که لهستان در حال بررسی تصمیم سرنگونی موشک های روسی است.